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Company: INOVA sp. z o.o.

Location: Lubin

Category: production

INOVA Centrum Innowacji Technicznych sp. z o.o. Jesteśmy firmą należącą do Grupy

Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A. Specjalizujemy się w innowacyjnych rozwiązaniach z

dziedzin elektrotechniki, automatyki i systemach łączności oraz certyfikacji i atestacji maszyn i

urządzeń. Oddział:  INOVA sp. z o.o., Oddział Produkcji (WE/EM) Poszukujemy osoby na

stanowisko:  Ślusarz - spawacz Miejsce pracy:  Lubin Twój zakres obowiązków:

spawanie konstrukcji stalowych

OFERUJEMY:

stabilne zatrudnienie w renomowanej firmie należącej do Grupy Kapitałowej KGHM Polska

Miedź S.A.

przejrzyste warunki zatrudnienia

atrakcyjny system premiowania

zatrudnienie na podstawie umowy o pracę

możliwość rozwoju oraz zdobycia dodatkowych kwalifikacji i uprawnień

możliwość przystąpienia do Pracowniczego Programu Emerytalnego

dofinansowanie do zorganizowanych dojazdów pracowniczych

preferencyjne warunki grupowego ubezpieczenia na życie
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abonamentową opiekę medyczną (również dla rodziny)

bogaty pakiet socjalny m.in.:

- karty sportowo-rekreacyjne MultiSport, Medicover Sport

- dofinansowanie do urlopu wypoczynkowego

- pożyczki na cele mieszkaniowe

możliwość przystąpienia do Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej

przyjazną atmosferę w pracy

możliwość wdrożenia nowych pomysłów

ambitną i pełną wyzwań pracę

wszelkie niezbędne narzędzia do komfortowego wykonywania zadań zawodowych

Nasze wymagania:

wykształcenie - zasadnicze zawodowe/branżowe

Mile widziane:

uprawnienia spawalnicze łukowe w osłonie gazu aktywnego (MAG 135)

umiejętność rozwiązywania problemów

Jeśli zainteresowała Cię nasza oferta i spełniasz wymagania,

wybierz przycisk Aplikuj i wypełnij formularz do dnia 06.05.2024 Skontaktujemy się z

wybranymi kandydatami. Brak informacji do dnia 01.06.2024 oznacza, że Twoja oferta nie

została przyjęta.
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